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Ansprechpartner:innen im Studiengang
Bachelor Psychologie

Studiendekan fir die Studiengange der Psychologie
Prof. Dr. Hans-Christian Waldmann, thinklab@uni-bremen.de

Fachkommission Bachelor Psychologie

Prof. Dr. Bettina von Helversen (stellvertr. Vors.), b.helversen@uni-bremen.de
Prof. Dr. Dr. Manfred Herrmann, manfred.herrmann@uni-bremen.de

Prof. Dr. Markus Janczyk (Vors.), janczyk@uni-bremen.de

Dr. Margarethe Korsch (WiMi), korsch@uni-bremen.de

Ann-Katrin Hosch (WiMi-Vertr.), ann-katrin.hosch@uni-bremen.de

Miriam Boge (Stud.), boegean@uni-bremen.de
Anika Kuchenhoff (Stud.-Vertr.), anikue@uni-bremen.de

BAFOG-Beauftragter
Prof. Dr. Dietmar Heubrock, Grazer Str. 2, 0010, Tel. 218-68790, heubrock@uni-bremen.de

Praktikumsbeauftragte

Arbeits- & Organisationspsychologie: PD Dr. Iris Stahlke, 218-68775, istahlke@uni-bremen.de
Klinische Psychologie: Tilo Zotschew, 218-68544, zotschew@uni-bremen.de

Neuropsychologie: Dr. Niels Doehring, 218-68743, doehring@uni-bremen.de

Rechtspsychologie: Prof. Dr. Dietmar Heubrock, 218-68790, heubrock@uni-bremen.de
Theoretische Psychologie Prof. Dr. Hans-Christian Waldmann, 218-68614, thinklab@uni-bremen.de

Mitglieder Bachelorprifungsausschuss Psychologie - BPA -

Prof. Dr. Bettina von Helversen (stellvertr. Vors.), b.helversen@uni-bremen.de
Prof. Dr. Dietmar Heubrock (Vors.), heubrock@uni-bremen.de

Prof. Dr. Christian Kandler, ckandler @uni-bremen.de

Bianca Dietrich (WiMi), bianca.dietrich@uni-bremen.de

NN (WiMi-Vertr.),

Lenya Hennig (Stud.), s_xppazy@uni-bremen.de

Anika Kiichenhoff (Stud.-Vertr.), anikue@uni-bremen.de

Geschaftsfiihrung fiir den Bachelorpriifungsausschuss - BPA -
Zentrales Prufungsamt, zpa-fbll@uni-bremen.de, www.uni-bremen.de/pabo

Mitglieder der Einstufungsprifung zur Erlangung der fachgebundenen Hochschulreife
Entfallt mit dem 6. Hochschulreformgesetzt (20.03.2023)

Wissenschaftliche Qualitdtsbeauftragte KomQ (Kommission flr das Qualitatsmanagement im FB11)
Melissa Cherouny (WiMi), cherouny@uni-bremen.de

Niklas Denkert (Stud.), denkert@uni-bremen.de

Lenya Hennig (Stud.), s_xppazy@uni-bremen.de

Helen Reschke (Stud.), reschke@uni-bremen.de

Katharina Tucholski (Stud.), kathi.tuchol@gmail.com

Erasmus-Beauftragte
PD Dr. Iris Stahlke, istahlke@uni-bremen.de, 218-68775

Verwaltung fiir den Studiengang
Lina Gieschen, Grazer Str. 2, 0210, Tel. 218-68547, gieschen@uni-bremen.de
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